
Pile microfelpa zip lungaPile microfelpa collo zip Pile microfelpa donna zip lunga	

100% Poliestere antipilling
190 gr/m2

Modello sagomato
Spacchetti per una comoda vestibilità
Lunetta di rinforzo per personalizzazioni interne
2 tasche laterali con zip
Collo alto con protezione zip
Lavabile a 40°
Resistente all’asciugatrice

100% Poliestere antipilling
190 gr/m2

Modello sagomato
Spacchetti per una comoda vestibilità
Lunetta di rinforzo per personalizzazioni interne
Collo alto con protezione zip
Lavabile a 40°
Resistente all’asciugatrice

100% Poliestere antipilling
190 gr/m2

Modello sagomato
Spacchetti per una comoda vestibilità
Lunetta di rinforzo per personalizzazioni interne
2 tasche laterali con zip
Collo alto con protezione zip
Lavabile a 40°
Resistente all’asciugatrice

190 gr.

RJ880MRJ881M RJ883F

24 Pz 3 PzS-XXL24 Pz 3 PzS-XXL 24 Pz 3 PzXS-XL
M L XL XXLS

55,5	
71,5	

58,5	
74	

61,5	
76,5	

64,5
7969	

52,5	

CR
Classic Red

CR
Classic Red

FN
French Navy

FN
French Navy

FN
French Navy

36
Black

36
Black

36
Black
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Pile collo zip

Pile zip lunga

Pile  Outdoor zip lunga

100% Poliestere
300 gr/m2

Tessuto antipilling
Tasche con zip
Coulisse in vita con elastico e stopper
Colore Grigio SK 25% viscosa

100% Poliestere
300 gr/m2

Tessuto antipilling
Tasche con zip
Coulisse in vita con elastico e stopper
Colore Grigio SK 25% viscosa

100% Poliestere antipilling
320 gr/m2

Zip con tirante
Orlo con coulisse
Tasche con zip e tirante

300 gr.320 gr.

F62512

F62510

RJ8700M

12 Pz 3 PzS-XXL

12 Pz 3 PzS-XXL

M L XL XXLS

59	
73	

63	
75	

67	
77	

71
7971	

55	24 Pz 3 PzXS-4XL

M L XL XXLS

59	
73	

63	
75	

67	
77	

71
7971	

55	

CR
Classic Red

FN
French Navy

36
Black

BH
Bright Royal

41
Burgundy

CG
Convoy Grey

36
Nero

36
Nero

40
Rosso

40
Rosso

AZ
Blu Notte

AZ
Blu Notte

38
Verde Bottiglia

38
Verde Bottiglia

51
Royal

51
Royal

SK
Grigio

SK
Grigio
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Traveller+ gilet pile

100% Poliestere antipilling
300 gr/m2

Tasche con zip 

ID501 Micropile zip lunga

CFU705

100% Poliestere antipilling
280 gr/m2

Cerniera intera tono su tono con tirante zip
2 tasche anteriori con cerniere
Rifinitura del collo 
Orlo aperto

15 Pz 5 PzS-XXL
M L XL XXLS

56	
69	

59	
70,5	

62	
72	

65
73,567,5	

53	

002
Black

004
Red

660
Charcoal

003
Navy

ID501 donna Micropile zip lunga

100% Poliestere antipilling
280 gr/m2

Cerniera intera tono su tono con tirante zip
2 tasche anteriori con cerniere
Rifinitura del collo
Orlo aperto

15 Pz 5 PzXS-XXL15 Pz 5 PzS-3XL
S M L XL XXLXS

46,5	
61,5	

49,5	
63	

52,5	
64,5	

55,5	
66	

58,5
67,560	

43,5	

CFWI51

M L XL XXL 3XLS

56
69

59
70.5

62
72

65
73.5

68
7567.5

53

002
Black

230
Pumpkin Orange

882
Forest Green

CFUI50

001
White

004
Red

670
Dark Grey

003
Navy

450
Royal Blue

002
Black

230
Pumpkin Orange

882
Forest Green

001
White

004
Red

670
Dark Grey

003
Navy

450
Royal Blue

MAN WOMAN
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Icewalker+ pile zip lunga

100% Poliestere antipilling
300 gr/m2 
Tasche con zip 
Cordoncino elastico al bordo
regolabile con stopper 

CFU703

002
Black

004
Red

15 Pz 5 PzS-3XL

3XL nei colori
M L XL XXL 3XLS

56
71	

59
72,5	

62
74	

65
75,5	

68
7769,5	

53

660
Charcoal

003
Navy

Highlander+ pile collo zip

100% Poliestere antipilling
300 gr/m2

Tasche nelle cuciture laterali 
Cordoncino elastico al bordo
regolabile con stopper

CFU704

002
Black

004
Red

660
Charcoal

003
Navy

Coolstar women
pile microfibra zip lunga
100% Poliestere antipilling
170 gr/m2

Tasche con zip

15 Pz 5 PzS-3XL

3XL nei colori
M L XL XXL 3XLS

56
71	

59
72,5	

62
74	

65
75,5	

68
7769,5	

53

CFW752

002
Black

003
Navy

650
Steel Grey

15 Pz 5 PzXS-XL
S M L XLXS

46,5	
63	

49,5	
64	

52,5	
66	

56,5
6762,5	

43,5	
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HAMMER
GLPF800L

GLPF800
MAN

WOMAN

36
 Black

36
 Black

32 
Navy

32 
Navy

40 
Red

40 
Red

42 
Charcoal

42 
Charcoal

51 
Royal

51 
Royal

83 
Maroon

83 
Maroon

188 
Safety Green

188 
Safety Green

33 
Forest Green

33 
Forest Green

37 
Orange

37 
Orange

Hammer donna Micropile zip lunga 

Hammer  Micropile zip lunga

100% Poliestere
280 gr/m²
Finitura antipilling 
Zip rovesciata  - 2 tasche frontali con zip rovesciate 

100% Poliestere
280 gr/m²
Finitura antipilling 
Zip rovesciata  - 2 tasche frontali con zip rovesciate 

12 Pz 1 PzS-4XL

12 Pz 1 PzS-4XL
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RD
Red

RD
Red

BK
Black

BK
Black

NY
Navy

NY
NavyGY

Dark Grey

GY
Dark Grey

RB
Royal Blue

RB
Royal Blue

Nordic micropile collo zipArctic micropile jacket zip lunga
100% Poliestere antipilling
200 gr/m2

100% Poliestere antipilling - 200 gr/m2

2 tasche frontali - Nastro in twill al collo

WPK707WPK705

20 Pz 1 PzS-3XL20 Pz 1 PzS-XXL
M L XL XXL 3XLS

56
70	

59
72	

62
74,5	

65
77	

68
7968	

53

M L XL XXLS

56	
70	

59	
72	

62	
74,5	

65
7768	

53	

NORDIC
ARCTIC

MICROPILE
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Pile gilet

Pile leggero collo zip
100% Poliestere micropile
170 gr/m2

Trattamento antipilling
Coulisse in vita con elastico e stopper
Lunetta di rinforzo posteriore 

Pile gilet donna

ST5020

24 Pz 3 PzS-XXL
M L XL XXLS

56,5	
72	

59,5	
74	

63,5	
76	

67,5
78,570	

53,5	

BLO
Black Opal

SRE
Scarlet Red

GRS
Grey Steel

100% Poliestere micropile
220 gr/m2

Trattamento antipilling
2 tasche frontali
Lunetta di rinforzo posteriore 

100% Poliestere micropile
220 gr/m2

Trattamento antipilling
Coulisse in vita con elastico e stopper
2 tasche frontali
Lunetta di rinforzo posteriore 

ST5010

ST5110

24 Pz 3 PzS-XL
M L XLS

52	
67,5	

55	
69,5	

59
71,565,5	

49	

BLO
Black Opal

SRE
Scarlet Red

BLM 
Blue Midnight

CUP
Cupcake Pink

24 Pz 3 PzS-XXL
M L XL XXLS

55	
73	

58	
75	

61	
77	

64
7871	

52	

BLO
Black Opal

SRE
Scarlet Red

KIW 
Kiwi

HWB
Hawaii Blue

GRS
Grey Steel

BLM 
Blue Midnight

MICRO PILE
P
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ST5170

Pile jacketPile Jacket donna

100% Poliestere micropile - 220 gr/m2

Trattamento antipilling - Regular Fit  - Pannelli laterali
Coulisse in vita con elastico e stopper - Cerniera tono su tono
Collo alto - 2 tasche frontali - Lunetta di rinforzo posteriore 

100% Poliestere micropile -  220 gr/m2

Trattamento antipilling
Collo Alto - 2 tasche frontali - Lunetta di rinforzo posteriore
Cerniera tono su tono - Cuciture e pannelli laterali

24 Pz 3 PzS-XXL24 Pz 3 PzS-XL
M L XL XXLS

57	
71	

60	
73	

64	
75	

68
7769	

54	

M L XLS

52	
67,5	

55	
69	

59
71,566	

49	

ST5030ST5100

BLO
Black Opal

BLO
Black Opal

SRE
Scarlet Red

SRE
Scarlet Red

KIW 
Kiwi

HWB
Hawaii Blue

GRS
Grey Steel

BLM 
Blue Midnight

BLM 
Blue Midnight

CUP
Cupcake Pink

MICRO PILE
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PILE JACKET

Melange pile jacket
100% poliestere melange - 310 gr/m2

Pile caldo e vellutato con trattamento 
antipilling - Garzata internamente
Cerniera tono su tono con tiretto in metallo
Cuciture di finissaggio flatlock
Collo alto - Nastro di rinforzo
Mezzaluna - Cuciture laterali
Fascie anteriori con apertura tasca
Lavabile a 40°

ST5060

Etichetta istruzioni interna e solo
 l’etichetta taglia al collo

ANM
Anthra Melange

OLM
Olive Melange

PPM
Pumpkin Melange

10 Pz 5 PzS-XXL
M L XL XXLS

55	
71	

58	
73	

62	
75	

66
7769	

52	

ST5850

Knit pile Jacket

Knit donna pile jacket cappuccio

100% poliestere - 270 gr/m2

Regular Fit - Superficie a maglia
Cuciture di finissaggio flatlock
Garzata internamente - Collo alto - Mezzaluna
Cuciture laterali con coperture anteriori 2 tasche 
laterali - Lavabile a 40°
Fascia del collo a spina di pesce
in contrasto cromatico
Pile a maglia con fissaggio antipilling
Cerniera in contrasto cromatico 
con tiretto in tessuto
Fascia maniche e bordo vita nel tessuto della giacca

100% poliestere - 270 gr/m2

Regular fit  - Lavabile a 40°
Superficie a maglia
Pile a maglia con fissaggio antipilling
Cuciture laterali con coperture anteriori
Garzata internamente - Contrasto cromatico su:
Cordoncino modello largo - Fascia del collo a spina di pesce
Cerniera con tiretto in tessuto - 2 tasche laterali con cerniera
Bordatura in poliestere in contrasto sui polsini, 
cappuccio e bordo
Etichetta istruzioni interna e solo etichetta taglia al collo

ST5950

10 Pz 1 PzS-XXL 10 Pz 1 PzS-XL
M L XL XXLS

55
71

58
73

62
75

66
7769

52
M L XLS

53
67.5

56
69,5

60
7165.5

50

Etichetta istruzioni interna e solo 
l’etichetta taglia al collo

LGM
Light Grey Melange

BUM
Blue Melange

DGM
Dark Grey Melange

MBM
Marina Blue Melange

LGM
Light Grey Melange

BUM
Blue Melange

DGM
Dark Grey Melange

PRM
Purple Melange

MBM
Marina Blue Melange
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TESSUTO RICICLATO

ST5860 ST5960

Hero pile con cappuccio Hero donna pile con cappuccio

100% Poliestere (60% riciclato)
210 gr/m²
Tessuto funzionale eco-compatibile 
Cappuccio tipo “sub”
Tasca sul petto cerniera e bordatura elastica  in contrasto cromatico 
2 tasche laterali con cerniere in contrasto cromatico
Solo etichetta della taglia al collo 
Etichetta di manutenzione asportabile nella cucitura laterale
Lavabile a 40

100% Poliestere (60% riciclato)
Cappuccio tipo “sub” 
Cerniera a contrasto, cuciture di finissaggio flatlock, 2 tasche laterali con 
cerniere in contrasto cromatico
Bordatura elastica in contrasto cromatico su polsini, cappuccio e bordo 
Nastro di rinforzo
Solo etichetta della taglia al collo 
Etichetta di manutenzione asportabile nella cucitura laterale
Lavabile a 40°

TUQ 
Turquoise

TUQ 
Turquoise

GRS
 Grey Steel

SPK 
Sweet pink

10 Pz 1 PzS-XXL 10 Pz 1 PzXS-XL

16 BOTTLES
PER JACKET

MADE FROM
RECYCLED
PLASTIC
BOTTLES

16 BOTTLES
PER JACKET

MADE FROM
RECYCLED
PLASTIC
BOTTLES

Prodotta con bottiglie di plastica riciclate (16 per pile) Prodotta con bottiglie di plastica riciclate (16 per pile)
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